

蒼風会 政務活動費経理帳簿 (R7. 4～6)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
4	7	1		20,900	▲ 20,900	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(4月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
4	18		1,500,000		1,479,100	政務活動費	政務活動費	政務活動費(4～6月分)	
4	28	2		4,700	1,474,400	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(4月分)	引き落とし(神戸新聞長洲販売店)
5	7	3		20,900	1,453,500	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(5月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
5	19	4		165,500	1,288,000	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(4月分)	
5	21	5		10,491	1,277,509	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(4月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
5	26	6		24,616	1,252,893	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(4月分)	
5	27	7		4,700	1,248,193	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(5月分)	引き落とし(神戸新聞長洲販売店)
5	27	8		6,127	1,242,066	調査研究	8通信費	インターネット接続料(4月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
5	30	9		5,775	1,236,291	調査研究	11事務費	事務用品 ・コピー用紙 B5 1冊、A4 1箱	
6	2	10		40,658	1,195,633	調査研究	10会派等職員雇用経費	労働保険料	
6	9	11		20,900	1,174,733	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(6月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
6	10	12		145,000	1,029,733	調査研究	10会派等職員雇用経費	夏季賞与	
6	17	13		164,000	865,733	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(5月分)	
6	23	14		2,200	863,533	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(5月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
6	24	15		24,616	838,917	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(5月分)	
6	27	16		6,127	832,790	調査研究	8通信費	インターネット接続料(5月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
6	27	17		4,700	828,090	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(6月分)	引き落とし(神戸新聞長洲販売店)
7	3	18		▲ 910	829,000	調査研究	10会派等職員雇用経費	4月分雇用保険料個人徴収分	
7	3	19		▲ 902	829,902	調査研究	10会派等職員雇用経費	5月分雇用保険料個人徴収分	
7	3	20		▲ 797	830,699	調査研究	10会派等職員雇用経費	6月夏季賞与分雇用保険料個人徴収分	
7	17	21		178,400	652,299	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(6月分)	
7	17	22		▲ 981	653,280	調査研究	10会派等職員雇用経費	6月分雇用保険料個人徴収分	
7	22	23		2,200	651,080	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(6月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
7	23	24		46,925	604,155	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(6月分・6月賞与分)	
7	28	25		6,127	598,028	調査研究	8通信費	インターネット接続料(6月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)

1,500,000 901,972 総計
1,500,000 交付額
60.13% 執行率